
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ii Identifikátor VZ:PZ ,,Qý
NEN: Dodávka a 'non ,Ň" DY90P000BQJF

VPŠA 596/EU-2022/OVZI dveřína budově 0-3. gi° «
N006/21/V0002572 ii,
č.j. vpša-1315/eu-202' ¢yg Počet stran: 3

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo na Dodávku a montáž dveří na budově O

uzavřená podle s § 1721 a násl., zejména pak podle a § 2586 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zákoník")

ČLÁNEK l.
SMLUVNÍ STRANY

ČR - Vyšší poIicejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze");
se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

(je současně fakturační a doručovací adresou);
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Bc. Radkem Marcínem, statutárním zástupcem

ředitele školy
oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;

IČO: 48135453; DIČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovní spojeni:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,objednatel")

a

IČO: 08668175; DIČ: CZ08668175; ID datové schránky: 4xtg2ku;
Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,
vložka

Strana 1 z 3

DY90P000BQJF



bankovní spojeni:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,zhotovitel")

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely
dnešního dne, měsíce a roku dodatek č. 2 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu
(dále jen ,,VZMR") - Dodávka a montáž dveří na budově O, v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze na
uvedené adrese sídla objednatele (dále jen ,,dodatek").

Smluvní strany dále prohlašuji, že splňuji veškeré podmínky a požadavky v tomto dodatku
stanovené a jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené.

jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), řešenou podle § 27,
písm. a) na dodávky. Zadávací řIzeni se řIdí Provozním řádem k použÍvání Národního
elektronického nástroje (NEN), který je vydáván v souladu s usnesením vlády ČR č. 467/2017,
k používání NEN subjekty veřejné správy, ve znění pozdějších předpisů, vnitřními směrnicemi
zadavatele a MV ČR pro zadáváni veřejných zakázek (interními akty řízeni a předpisy), v souladu s
§ 6 ZZVZ, přičemž na vlastni provedeni tohoto řIzení se dle § 31 ZZVZ ostatní ustanovení ZZVZ
povinně neaplikuji.

Uzavřeni dodatku se dále řIdi ustanoveními právního řádu ČR, která upravuji v souvislosti s přijetím
rekodifikace soukromé právo, tj. zejména občanským zákoníkem a zákonem č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany mají za prokázané, že mezi nimi byla dne 29. 11. 2021 uzavřena smlouva č. j VPŠA-
1691/EU-2021/OVZI a dodatek č. 1 č. j. VPŠA-256/EU-2022/OVZI dne 8. 3. 2022, předmětem
kterých byla dodávka a montáž dveří na budově O.

S ohledem vznik systémové chyby v položkovém rozpočtu došlo ke snÍženÍ ceny plnění dle V. odst.
5.1. výše uvedené smlouvy.

I.

Po dohodě smluvních stran, s ohledem na vznik systémové chyby v položkovém rozpočtu, bude ČI.
V., odst. 5.1. nově znít takto:

,,Sm/uvn/strany se dohodly, že za předmět smlouvy, řádně dokončený a předaný podle této smlouvy,
objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní cenu, podle zákona č. 526/1990 Sh, o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, v celkové výši 613 615,62 Kč (slovy: šestset třinácttis/c šest setpatnáct korun
českých a šedesát dva haléřů), jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21 %.

· Cena bez DPH je 507 120,35 Kč (slovy: pět set sedm tisíc sto dvacet korun českých a třicet
pět haléřů);

· DPH činí 106 495,27 Kč (slovy.' sto šest tisíc čtyři sta devadesát pět korun českých a dvacet
sedm haléřů),'

Strana 2 z 3



· Celkem tedy 613 615,62 KČ (slovy: šest set třináct tisíc šest set patnáct korun českých a
šedesát dva haléřů) včetně sazby DPH 21 %.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy č. j. VPŠA-1691/EU-2021/OVZI ze dne 29. 11. 2021 a dodatku č. 1
č. j. VPŠA-256/EU-2022/OVZI dne 8. 3. 2022 zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
(při rozdílném datu dnem podpisu druhou smluvní stranou, resp. doručením oboustranně
podepsaného dodatku č. 2). Účinnost dodatku č. 2 nastává dnem jeho zveřejnění v registru
smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
proto dohodly, že zveřejněni dodatku č. 2 bude provedeno objednatelem ve lhůtě do 5 (pěti)
pracovních dnů na internetu, v souladu se zákonem o registru smluv, ZZVZ, zadávacím
řIzenIm a interními předpisy objednatele takto:
· v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.Áov.cz/;
· na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese národního

elektronického nástroje (nen), který je současně certifikovaným profilem zadavatele
(objednatele);

· příp. v dalších elektronických evidenčních modulech objednatele a resortu MV.
4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originálu, který obdrží každá ze smluvních

stran.

5. Tento dodatek č. 2 může být měněn pouze dohodou smluvních stran v písemné podobě.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku č. 2 rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze

Datum: 2022.05.05
12:08:25 +02'00'

objednatel (el. podpis)

V Plzni

2022.05.0514:24:48 +02'00'

zhotovitel (el. podpis)

Strana 3 z 3


